М инистерство образования Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сусумаиский профессиональный лицей»

ПРИКАЗ

г. Сусуман

От 16 июня 2021 года

О защите служебной информации ограниченного распространения

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об
утверждении требований к ангитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к
сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта
безопасности этих объектов (территорий)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Определить место хранения паспорта безопасности ГБПОУ «СПЛ» и иных
документов, содержащих информацию ограниченного распространения -  сейф в кабинете
№ 201, электронная -  компьютер директора.

2. Утвердить перечень работников ГБПОУ «СПЛ», имеющих доступ к информации и
документам, содержащих информацию ограниченного распространения в следующем
составе:
2.1. Директор ГБПОУ «СПЛ» Гончарова С.В. На время отсутствия директора (отпуск,
командировка, болезнь) лицо его замечающее, назначенное приказом.
2.2. Ответственный за антитеррористическую защищённость, заместитель директора по АХР
Дмитриева Н.М.

3. Ответственному за антитеррористическую защищенность заместителю директора по АХР
Дмитриевой Н.М.:
3.1. выдавать паспорт безопасности и служебные документы только работникам,
перечисленным в пункте 2 настоящего приказа;
3.2. выдачу документов осуществлять под роспись в журнале движения паспорта
безопасности;
3.3. запрещать делать копии паспорта безопасности и документов, выносить из здания
ГБПОУ «СПЛ», оправлять по факсу или электронной почте.

4. Специалисту по кадрам Ушемирской Н.В. ознакомить с настоящим приказом заместителя
директора по АХР Дмитриеву Н.М. под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «СПЛ» С.В. Гончарова

С приказом ознакомлена Дмитриева Н.М.

		2022-07-27T15:36:44+1100
	Гончарова Светлана Васильевна